                                                                                   344
344 Termoelektrický snímač teploty Ex d s jímkou ČSN bez převodníku nebo
s převodníkem
Použití
� pro přesné dálkové měření klidných i proudících
kapalin a plynů
� měření v prostředí s nebezpečím výbuchu v
prostorách Zóna 2, Zóna 1 a Zóna 0 dle ČSN EN

web: www.mahrlo.sk
e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Objednací kód
344
344 snímač teploty termoelektrický Ex d
s jímkou ČSN bez převodníku nebo
s převodníkem
 jmenovitá délka L[[[[mm]]]]
              nástavek LN[mm]   měřicí vložka LMV
 pro délku nástavku 135mm
1 100                135                    280
2 160                135                    340
3 250                135                    430
4 400                135                    580
5 630                135                    810
9 jiná * (min.75) -                      -
 pro délku nástavku 65mm
1 100                  65                    210
2 160                  65                    270
3 250                  65                    360
4 400                  65                    510
5 630                  65                    740
9 jiná * (min.75) -                      -
 délka nástavku
1 135 mm
2 65 mm (max.-70 až 250°C)
9 jiná *, ** (min.47 mm)
 materiál jímky
1 1.4571 (-70 až 400°C)
2 1.4541 (-70 až 450°C****)
9 jiná*, ***
 připojovací závit
1 G1/2
2 G1
3 M27x2
4 G3/4
5 3/4-14NPT
6 M20x1,5
9 jiný *
 hlavice snímače se závitem pro vývodku
(Ex d)
 slitina hliníku lakovaná modrou epoxidovou
barvou
1 M20x1,5
2 1/2-14NPT
 korozivzdorná ocel 1.4401
1 M20x1,5
2 1/2-14NPT
 termočlánek / třída přesnosti
K1 K/1 *
K2 K/2
J1 J/1*
J2 J/2
*...pouze jako zvláštní požadavek po dohodě s výrobcem
**...při délce nástavku kratší než 135mm (minimálně 65mm)
se teplotní rozsah snižuje na -70 až 250°C)
***...pro zónu 0(20) nutno použít jímku z korozivzdorné
oceli (dle ČSN EN 60079-26)
****...až 600°C při způsobu montáže dle obrázku 3 v návodu
k výrobku
 výstup snímače
 Provedení měřicích konců
JI jednoduchý termočlánek, izolovaný konec
DU dvojitý termočlánek, nezávislý konec
 typ převodníku    rozsah       galv.odděl.   Ex
 Analogový
HCF APAQ-HCF nastavitelný ne -
HCFX APAQ-HCFX nastavitelný ne Ex
 Programovatelný
TH200 TH 200 programov. ano -
TH200X TH 200-ex programov. ano Ex
IPAQH IPAQ-H programov. ano -
IPAQHX IPAQ-HX programov. ano Ex